
 

 

 
 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИШНА РАДА 

 РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ 

Сімнадцята (позачергова)  сесія VIII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  Від  12 травня  2022 року № 677 

  смт. Великий Бичків 
 

 

Про затвердження Програми «Попередження  

інвалідності та покращення якості життя 

пацієнтів з хворобою Паркінсона та синдромом 

паркінсонізму на території Великобичківської 

територіальної громади на 2022 рік» 

 

 

Відповідно до  ст 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

України», з метою підтримки мешканців громади Великобичківської селищної 

ради, виявлення основних груп ризику, забезпечення правильної діагностики 

хвороби Паркінсона та відповідного лікування сесія Великобичківської селищної 

ради,- 
 

 В И Р І Ш И Л А :  

 
 

1. Затвердити Програму «Попередження інвалідності та покращення якості  

та покращення життя пацієнтів з хворобою Паркінсона та синдромом 

паркінсонізму на території Великобичківської територіальної громади на 

2022 рік»  та забезпечити фінансування в сумі –30,00 тис. грн. 

 

2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони  здоров'я, соціальної політики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії (Піцура Т.П.) 

 

 

 

Селищний голова                                     Олег БУРСА 

                                                                   


